
 Об утверждении политики в области обработки и защиты персональных данных  
АО «ВНИИС» 

 

ПРИКАЗ № 5 от 15.09.2022 
  

 
 

 
ПРИКАЗ 

№ 5 от 15 сентября 2022 г. 
об утверждении политики в области обработки и защиты персональных данных  

АО «ВНИИС» 
 
 

В целях реализации АО «ВНИИС» требований Федерального закона от 
27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", руководствуясь 
постановлением Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 
"Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке 
в информационных системах персональных данных", 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Политику в области обработки и защиты персональных 

данных в АО «ВНИИС» согласно приложению. 
2. Поместить приказ на информационную доску (стойку), доступную для 

посетителей общества, и на официальный сайт АО «ВНИИС» в течение 10 дней 
после его подписания. 

3. Работникам АО «ВНИИС» ознакомиться под роспись с настоящим 
приказом. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
А.В. Лебедев 
Директор, 
Кандидат экономических наук 

 
 
С приказом ознакомлен: 

 
 

А.В. Лебедев 
Директор, 
Кандидат экономических наук 
 
 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

